	
	Претклиничка фиксна протетика 
Една група има  5студенти
Вежбите ќе се изведуваат со физичко присуство во лабораторија за претклиничка фиксна протетика
	Претклиничка кариологија
Една група има  5студенти 
Вежбите ќе се изведуваат со физичко присуство во претклиничка лабораторија за Болести на заби
	ОРЛ
Една група има  5студенти
Вежбите ќе се изведуваат
on line
	Интерна 
медицина
Една група има  5студенти
Вежбите ќе се изведуваат
on line
	Инфективно
Една група има  5студенти
Вежбите ќе се изведуваат
on line
	Педијатрија
Една група има  5студенти 
Вежбите ќе се изведуваат
on line
	Основи на клиничка радиологија
Една група има  5студенти
Вежбите ќе се изведуваат
on line

	2-ра недела- 12.10

	Понед. 8-11h: 1,2гр.
Понед. 12-15h: 3,4
Четврт. 8-11h: 5,6 гр.
Четврток 12-15h: 7,8 гр.
	Понед. 8-11h:3гр.
Понед. 12-15h:1гр.
Понед. 15.30-18.30:6гр
Четврт. 8-11h:4гр.
Четврт. 12-15h:5гр
Четвт.  15.30-18.30:2гр
Петок. 8-11h:7гр.
Петок. 12-15h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет:12-14h: 4,10,11,12
	
	

	3-та недела- 19.10
	Понед. 8-11h: 9,10гр.
Понед. 12-15h:11,12гр.
Четврт. 8-11h:13,14 гр.
Четврток 12-15h: 15 гр.
	Понед. 8-11h:11гр.
Понед. 12-15h:9гр.
Четврт. 8-11h:10гр.
Четврт. 12-15h:12гр
Петок. 8-11h:13гр.
Петок. 12-15h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет:12-14h: 4,10,11,12
	
	

	4-та недела-26.10

	Понед. 8-11h: 1,2гр.
Понед. 12-15h: 3,4
Четврт. 8-11h: 5,6 гр.
Четврток 12-15h: 7,8 гр.
	Понед. 8-11h:3гр.
Понед. 12-15h:1гр.
Понед. 15.30-18.30:6гр
Четврт. 8-11h:4гр.
Четврт. 12-15h:5гр
Четвт.  15.30-18.30:2гр
Петок. 8-11h:7гр.
Петок. 12-15h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет:12-14h: 4,10,11,12
	
	

	5-та недела- 2.11

	Понед. 8-11h: 9,10гр.
Понед. 12-15h:11,12гр.
Четврт. 8-11h:13,14 гр.
Четврток 12-15h: 15 гр.
	Понед. 8-11h:11гр.
Понед. 12-15h:9гр.
Четврт. 8-11h:10гр.
Четврт. 12-15h:12гр
Петок. 8-11h:13гр.
Петок. 12-15h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет:12-14h: 4,10,11,12
	
	

	6-та недела-9.11


	Понед. 8-11h: 1,2гр.
Понед. 12-15h: 3,4
Четврт. 8-11h: 5,6 гр.
Четврток 12-15h: 7,8 гр.
	Понед. 8-11h:3гр.
Понед. 12-15h:1гр.
Понед. 15.30-18.30:6гр
Четврт. 8-11h:4гр.
Четврт. 12-15h:5гр
Четвт.  15.30-18.30:2гр
Петок. 8-11h:7гр.
Петок. 12-15h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет:12-14h: 4,10,11,12
	
	

	7-дма недела- 16.11

	Понед. 8-11h: 9,10гр.
Понед. 12-15h:11,12гр.
Четврт. 8-11h:13,14 гр.
Четврток 12-15h: 15 гр.
	Понед. 8-11h:11гр.
Понед. 12-15h:9гр.
Четврт. 8-11h:10гр.
Четврт. 12-15h:12гр
Петок. 8-11h:13гр.
Петок. 12-15h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет:12-14h: 4,10,11,12
	
	

	8-сма недела
23.11
	1-ва колоквиумска 
	
	
	
	
	
	1-ва колоквиумска 

	9-та недела-7.12

	Понед. 8-11h: 1,2гр.
Понед. 12-15h: 3,4
Четврт. 8-11h: 5,6 гр.
Четврток 12-15h: 7,8 гр.
	Понед. 8-11h:3гр.
Понед. 12-15h:1гр.
Понед. 15.30-18.30:6гр
Четврт. 8-11h:4гр.
Четврт. 12-15h:5гр
Четвт.  15.30-18.30:2гр
Петок. 8-11h:7гр.
Петок. 12-15h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет: 12-14h: 4,10,11,12
	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,2,3,9гр
Пет: 14-16h: 4,10,11,12

	10-та недела-14.12

	Понед. 8-11h: 9,10гр.
Понед. 12-15h:11,12гр.
Четврт. 8-11h:13,14 гр.
Четврток 12-15h: 15 гр.
	Понед. 8-11h:11гр.
Понед. 12-15h:9гр.
Четврт. 8-11h:10гр.
Четврт. 12-15h:12гр
Петок. 8-11h:13гр.
Петок. 12-15h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет: 12-14h: 4,10,11,12
	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,2,3,9гр
Пет: 14-16h: 4,10,11,12

	11-та недела-21.12

	Понед. 8-11h: 1,2гр.
Понед. 12-15h: 3,4
Четврт. 8-11h: 5,6 гр.
Четврток 12-15h: 7,8 гр.
	Понед. 8-11h:3гр.
Понед. 12-15h:1гр.
Понед. 15.30-18.30:6гр
Четврт. 8-11h:4гр.
Четврт. 12-15h:5гр
Четвт.  15.30-18.30:2гр
Петок. 8-11h:7гр.
Петок. 12-15h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет: 12-14h: 4,10,11,12
	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,2,3,9гр
Пет: 14-16h: 4,10,11,12

	12-та недела-28.12

	Понед. 8-11h: 9,10гр.
Понед. 12-15h:11,12гр.
Четврт. 8-11h:13,14 гр.
Четврток 12-15h: 15 гр.
	Понед. 8-11h:11гр.
Понед. 12-15h:9гр.
Четврт. 8-11h:10гр.
Четврт. 12-15h:12гр
Петок. 8-11h:13гр.
Петок. 12-15h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет: 12-14h: 4,10,11,12
	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,2,3,9гр
Пет: 14-16h: 4,10,11,12

	13-та недела-4.1. 2021

	Понед. 8-11h: 1,2гр.
Понед. 12-15h: 3,4
Четврт. 8-11h: 5,6 гр.
Четврток 12-15h: 7,8 гр.
	Понед. 8-11h:3гр.
Понед. 12-15h:1гр.
Понед. 15.30-18.30:6гр
Четврт. 8-11h:4гр.
Четврт. 12-15h:5гр
Четвт.  15.30-18.30:2гр
Петок. 8-11h:7гр.
Петок. 12-15h:8гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет: 12-14h: 4,10,11,12
	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,2,3,9гр
Пет: 14-16h: 4,10,11,12

	
	
	
	
	
	
	
	

	14-та недела-30.11

	Понед. 8-11h: 9,10гр.
Понед. 12-15h:11,12гр.
Четврт. 8-11h:13,14 гр.
Четврток 12-15h: 15 гр.
	Понед. 8-11h:11гр.
Понед. 12-15h:9гр.
Четврт. 8-11h:10гр.
Четврт. 12-15h:12гр
Петок. 8-11h:13гр.
Петок. 12-15h:14гр.
	Понедел.8-10h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 8-10h:
1,2,3,9гр
Пет: 8-10h: 4,10,11,12
	Понед.10-12h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 10-12h:
1,2,3,9гр
Пет: 10-12h: 4,10,11,12
	
	Понед.12-14h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 12-14h:
1,2,3,9гр
Пет: 12-14h: 4,10,11,12
	Понед.14-16h: 5,6,7,8,13,14 гр.
Чет. 14-16h:
1,2,3,9гр
Пет: 14-16h: 4,10,11,12


15-та недела, 2-ра   колоквиумска 
